Classe di cc Tipo | Fascia

A027 - MA" GPS
A027 - MA" GPS
A028 - MA" GPS
A030 - MU:GPS
A040 - SCIE GPS
A040 - SCIE GPS
A041 - SCIE GPS
A041 - SCIE GPS
A041 - SCIE GPS
A066 - TRA GPS
A066 - TRA GPS
AB24 - LINCGPS
AB24 - LINCGPS
ADAA - SO{GPI
ADAA - SOSGPI
ADAA - SO{GPI
ADAA - SOSGPI
ADAA - SO{GPI
ADAA - SOSGPI
ADAA - SO{GPI
ADAA - SOSGPI
ADAA - SO{GPI
ADAA - SOSGPI
ADAA - SO{GPI
ADAA - SOSGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADMM - SCGPI
ADSS - SOS GPI
ADSS - SOS GPI
ADSS - SOS GPI
AM56 - STF GPS

GPS Fascia 96
GPS Fascia 98
GPS Fascia 725
GPS Fascia 171
GPS Fascia 97 45.5
GPS Fascia 120 38.5
GPS Fascia 170 24.5
GPS Fascia 172 24.5
GPS Fascia 186 16.5
GPS Fascia 66
GPS Fascia 82
GPS Fascia 336
GPS Fascia 354
GPS Incroci 1926
GPS Incroci 1928
GPS Incroci 1935 21.5
GPS Incroci 1939
GPS Incroci 1940
GPS Incroci 1941
GPS Incroci 1943
GPS Incroci 1952
GPS Incroci 1962
GPS Incroci 1963
GPS Incroci 1982
GPS Incroci 1983
GPS Incroci 2387 43.5
GPS Incroci 2393 43.5
GPS Incroci 2402
GPS Incroci 2408
GPS Incroci 2409
GPS Incroci 2410
GPS Incroci 2411
GPS Incroci 2412
GPS Incroci 2420
GPS Incroci 2422
GPS Incroci 2426 42.5
GPS Incroci 2426 42.5
GPS Incroci 2431 42.5
GPS Incroci 2436 42.5
GPS Incroci 2438 42.5
GPS Incroci 2444 42.5
GPS Incroci 2449
GPS Incroci 2467
GPS Incroci 2528
GPS Incroci 2564 40.5
GPS Incroci 2448
GPS Incroci 2454
GPS Incroci 2457
GPS Fascia 20 46.5

56
55
44
41

19
14
38
35
22
22

21
21
21
21
21
20
20
20
20

43
43
43
43
43
43
43
43

42
42
41

55
55
55

1
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Posizi Punteg Inclus Ordin Titoli c Codice scuola

CAPS050007
CAPS04000L
CAMMS8AA014
CAMMO0600L
CARIO1050B
CARIO4000T
CAIS011007
CAIS03100C
CAIS032008
CAISO01600A
CAIS02100T
CAPM02000C
CAIS004004
CAAA84700N
CAAA86200Q,
CAAA87000P
CAAA86300G
CAAAO03300R
CAAA866003
CAAA87000P
CAAA84300A
CAAA82100D
CAAA845002
CAAA87000P
CAAA879005
CAMMS874017
CAMMBSAEO1B
CAMMS890015
CAMMS816017
CAMMS824016
CAMMS882016
CAMMS87901A
CAMMS88401T
CAMMS88401T
CAMMS89701X
CAMMS846013
CAMMO031009
CAMMS89401C
CAMMS887019
CAMMS82301A
CAMMS87801E

Denominazione scuola

LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI
LICEO SC. "MICHELANGELOQO" CAGLIARI
VIA PERDALONGA (QUARTU S.E.)
CONVITTO NAZ.LE V.E.LE-CAGLIARI
I.P.ILA. "A. MEUCCI" SERALE CAGLIARI
I.P.LLA. "E. LOI" CARBONIA

I.I.S. "BECCARIA" CARBONIA
"DIONIGI SCANO" CAGLIARI
ZAPPA-PITAGORA

[.1.S."P. LEVI" QUARTU S.E.

I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI

IST. MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI
[.I.S.S. "G.DESSI'"" VILLAPUTZU

I.C. SETTIMO S. PIETRO

ISTITUTO COMPRENSIVO SU PLANU
I.C. GIUSY DEVINU

SAN GAVINO MONREALE

SESTU 1

SERRAMANNA

I.C. GIUSY DEVINU

DECIMOMANNU -"L. DA VINCI"
TADDEO COSSU (TEULADA)
IST.COMPR. "B.CROCE" PULA

I.C. GIUSY DEVINU

[.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA
ENNIO PORRINO (UTA)

D.ALIGHIERI SELARGIUS

SMS L. AMAT (SINNAI)

E.FERMI (SILIQUA)

G.MARCONI(SAN GIOVANNI SUERGIU)
E.PORCU +SATTA ( QUARTU S.E.)
LAMARMORA+PASCOLI (MONSERRATO)
E.FERMI + DA VINCI (GUSPINI)
E.FERMI + DA VINCI (GUSPINI)

A. ROSAS (QUARTU S. E)

SARROCH

G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI)
SCUOLA SEC. A.GRAMSCI (SESTU)
S.M. SERRA PERDOSA-IGLESIAS
NARCAO

E.ZUDDAS (DOLIANOVA)

CAMMS89801Q VIA IS PARDINAS- QUARTU S.E.

CAMMS890015

SMS L. AMAT (SINNAI)

CAMMBSBAC01Q SCUOLA MEDIA NURRI

CAMMS8ABO1X
CAIS00200C
CAIS03100C
CAIS004004
CAMMB845017

ISILI SCUOLA MEDIA

[.1.S. "AZUNI" CAGLIARI
"DIONIGI SCANO" CAGLIARI
[.1.S.S. "G.DESSI"" VILLAPUTZU
SECONDARIA DI 1 GRADO PULA

Tipo contratto

ANNUALE INTERNA
SPEZZONE 14.0 INTERNA
ANNUALE INTERNA

FINO AL TERMINE DELLE ATTI' ESTERNA D NORMALE DESSI'

FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA

NORMALE TALU TIZIANA

NORMALE GARAU ELISABETT/

NORMALE FRAU SARA
FEDERICA

NORMALE GIARRUSSCFRANCESC(
NORMALE ZEDDA RICCARDO
NORMALE FERRARO ANGELO

FINO AL TERMINE DELLE ATTI'ESTERNA S NORMALE SAPORITO CATERINA

ANNUALE INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
ANNUALE INTERNA
ANNUALE INTERNA
ANNUALE INTERNA

FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
SPEZZONE 12.5 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
SPEZZONE 12.5 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA

SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA

FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
ANNUALE INTERNA

NORMALE ARETINO MICHELE

NORMALE RUGGIU  MARCELLO
NORMALE SANNA PATRIZIA
NORMALE CARIA VALENTINA

NORMALE DE GIORGI SILVIA
SOSTEGNO ECCA FULICANTONELL

SOSTEGNO DELOGU  LUCIA
SOSTEGNO CASU ALESSANDI
SOSTEGNO SABA RAMONA
SOSTEGNO ANGIONI  MANUELA
SOSTEGNO SCALAS  STEFANIA

SOSTEGNO PORCEDDL ROBERTA
SOSTEGNO FIORIN SILVIA
SOSTEGNO CAMMILLE DONATELL
SOSTEGNO GARAU MARTINA
SOSTEGNO CASTANGI/ CLAUDIA
SOSTEGNO MASCHIO FRANCESC/
SOSTEGNO GUERRIERCMARTINA

SOSTEGNO ATTARDI  FLAVIA
SOSTEGNO MANCA  GIAN NICO
SOSTEGNO TRONCI  SIMONA
SOSTEGNO PIREDDA  GIOVANNI
SOSTEGNO ZUCCON  GIACOMO
SOSTEGNO SOLINAS  FEDERICO
SOSTEGNO SEDDA ELEONORA
SOSTEGNO PIRAS ANNAMAR
SOSTEGNO MUCELI  GIORGIO
SOSTEGNO FARRIS ALESSANDI
SOSTEGNO FARRIS ALESSANDI
SOSTEGNO CANU VALERIA
SOSTEGNO FLORIS MARTINA
SOSTEGNO PALMAS  VALENTINA
SOSTEGNO PINNA ANTONIO
SOSTEGNO DEMURU ANTONELL
SOSTEGNO PIREDDU  SARA
SOSTEGNO CuCcu MICHELE
SOSTEGNO ORGIU ANTONIO
SOSTEGNO FADDA VERONICA
SOSTEGNO MELE MATTIA

SOSTEGNO SPANEDDA MARIA LAL
NORMALE MELONI  SILVIA PAO

Ore spezzo Tipo cattec Tipo posto Cognome ¢ Nome aspilNumero preferenza soddisfatta

13
127
91
5

2

2
29
1
74
1

6
67
82
53
29
2
149
12
74
11
25
123
57
3
12
46
59
6
45
6
111
21
6
50
54
1

1
44
34
79
82
2
144
50
77
4
27
20
13



BO15 - LAB'GPS
BO17 - LAB'GPS
BO17 - LAB'GPS
EEEE - INSE GPS
EEEE - INSE GPS
EEEE - INSE GPS
EEEE - INSE GPS

GPS Fascia 86 26
GPS Fascia 99 25.5

GPS Fascia 100 25
GPS Fascia 1881 28
GPS Fascia 1884 28
GPS Fascia 1896 27.5

GPS Fascia 2403 14

O T = N ==Y

CARIO4000T
CARIO4000T
CARI010002
CAEE845018
CAEE87901B
CAEE867026
CAEE8ABO11

[.P.ILA. "E. LOI" CARBONIA
[.P.I.LA. "E. LOI" CARBONIA
[.P.ILA. "A. MEUCCI" CAGLIARI
PRIMARIA SANT'EFISIO
MONSERRATO 2

SATTA

ISILI SCUOLA PRIMARIA

FINO AL TERMINE DELLE ATTI'"ESTERNA S NORMALE
FINO AL TERMINE DELLE ATTI'ESTERNA D NORMALE

ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE

12.0
12.0

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

NORMALE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

PORCU DANIELE
ACCALAI  MAURIZIO
MILIA NICOLA
TUVERI FEDERICA
QUARANT/ FRANCESC/
MESSINAS MARIA FRA
SPISSU ROSANNA

14
86
40
39

15



